
UCHWAŁA NR LIX/391/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Miasta Żagań 

Na podstawie §48 Uchwały nr LVIII/80/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 19 października 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2018r. poz.2497 ze zm.), 
w związku art.21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/8/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Stałych 
Komisji Rady Miasta Żagań wprowadza się poniższe zmiany: 

1. W załaczniku nr 1 do Uchwały nr II/8/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 7 grudnia 2018 r. 

- ze składu Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego skreśla się Radnego Krzysztofa Omieljańczyka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F880938D-596C-40B7-A20B-45E1D34167CF. Podpisany Strona 1


